
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 « »   20 017 г.  №  

 

п. Сергино 

 

 

О внесении изменений в решение совета депутатов  

сельского поселения Сергино от 14.03.2017 №6 

«Об утверждении Порядка  организации и  

проведения публичных слушаний в сельском  

поселении Сергино» 

 

  В соответствии с  Федеральным законом от 30.10.2017 N 299-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом 

сельского поселения Сергино Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение совета депутатов сельского поселения Сергино от 14.03.2017 

№6 «Об утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний в 

сельском поселении Сергино»  

1.1.  в пункте 2 статьи 3: 

а) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: 

 2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования;"; 

б) в пункте 3 слова "проекты планов и программ развития муниципального 

образования," исключить; 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 
 

consultantplus://offline/ref=64D10CFA4E951BC33AFC79E97676DFD79E7C824FB4F5A1F51646C36AD4AA02ABBE4F1197785EA494zB54J
consultantplus://offline/ref=64D10CFA4E951BC33AFC79E97676DFD79E7C824FB4F5A1F51646C36AD4AA02ABBE4F1197785EA494zB54J
consultantplus://offline/ref=A24D40B2FD403A76FAD2D61826EC2CE551449DA60B73159B745C0213576A75DF2E1680BCD8N5B9K

